DyYNAaPpac

Part of the Atlas Copco Group

CA144PD

Rodillos monocilindrico de

tierras

2519

1820

3958 278

Pesos

Max. peso operativo

Peso operativo (incluido ROPS)
Peso del moédulo delantero
Peso del médulo trasero
Traccion

Rango de velocidad (km/ h)
Ndmero de tacos

Area de los tacos

Oscilacién vertical

Tamafio del neumadtico (8 ply)
Pendiente tedrica
Compactacion

Amplitud nominal

Frecuencia del Vibracion
Fuerza centrifuga

Motor

Fabricante

Modelo

Tipo

Potencia nominal

Potencia

Potencia nominal, @
Capacidad del tanque de combustible
Sistema hidraulico
Conduccién

Vibracién
Direccién

Frenos de servicio
Frenos de parking/ emergencia

CA144PD
5500 kg
5000 kg
2250 kg
2750 kg

0-6
72
84cm’
+9°
12,5-20
44

1,30 mm
35Hz
89 kN

John Deere

5030 HF285

Turbo diesel refrigerado por agua con post- enfriador
62 kW

84 hp

2800 rpm

171

Bomba de pistones axiales con desplazamiento variable.
Motor de pistones axiales con desplazamiento constante.
Motor de pistones radiales con desplazamiento constante.

Bomba de engranaje con desplazamiento constante.
Motor de engranaje con desplazamiento constante.

Bomba de engranaje con desplazamiento constante.
Palanca para movimeinto hidrostético hacia delante y hacia atras.
Freno de emergencia multidisco en eje trasero y motor de traccién del tambor.

Localice a su distribuidor local en www.dynapac.com

Nos reservamos el derecho a cambiar las especificaciones sin previo aviso. Las maquinas en las fotos que ilustran este folleto pueden contener articulos opcionales.
Esta informacion es meramente descriptiva y no esta garantizada.
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